ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 132 DE 15 DE JULHO DE 2024.

NOMEIA COMISSÃO PARA ORGANIZAÇÃO E

EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DA

PREFEITURA  DE ARARUAMA

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência

conferidas por Lei, e

Considerando, o que preconiza o art. 37, IX da CF/88, que autoriza o Poder Executivo proceder as

provdências inerentes e realização do Processo Seletivo, objetivando a contratação de mão de obra em

caráter emergencial para excepcional interesse público

R   E   S   O   L   V   E   :

I – Revogar a Portaria n° 557, de 31 de agosto de 2021.

II – NOMEAR  COMISSÃO para organizar, elaborar e executar todos os procedimentos atinentes

ao Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Araruama, conforme abaixo:

AMÉLIA FERREIRA DA SILVA SIQUEIRA – Coordenadora – Matrícula 1377299

LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA – Matrícula 1285718

FERNANDA SANTOS XAVIER – Matrícula 136894-0

REBECA LEAL DE OLIVEIRA – Matrícula 171-6

III – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 15 de julho de 2024.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”

Prefeita